ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 182/UBND-TCKH

V/v đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn,

kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2022 sang

năm 2023 đối với các dự án sử dụng

nguồn vốn ngân sách Trung ương

Hương Khê, ngày 09 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 343/UBND-TH1 ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh

về rà soát, đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn, kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 sang năm 2023; Văn bản số

177/SKHĐT-TH ngày 31/01/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát,

đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn, kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2022 sang năm 2023; sau khi giao các phòng, ban

kiểm tra, rà soát, UBND huyện Hương Khê đề xuất kéo dài thời gian bố trí

vốn, kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm

2022 sang năm 2023 đối với các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách trung

ương, như sau:

1. Đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn đối với dự án Nhà máy nước và

hệ thông cung cấp nước sạch cho Nhân dân thị trấn Hương Khê và 8 xã vùng

phụ cận thuộc huyện Hương Khê (Chi tiết có biểu số 01 kèm theo).

2. Đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2022 sang năm 2023 đối với các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách

trung ương:

- Số lượng công trình đề xuất kéo dài thời gian giải ngân sang kế hoạch

năm 2023: 03 công trình;

- Kế hoạch vốn được cấp: 127.122,647 triệu đồng;

- Nguồn vốn đã giải ngân đến hết ngày 31/01/2023: 36.099,739 triệu

đồng;

- Số vốn còn lại đến hết ngày 31/01/2023 không giải ngân hết:

91.022,908 triệu đồng;

- Nguồn vốn đề xuất kéo dài thời gian giải ngân sang kế hoạch năm

2023: 91.022,908 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu số 02 kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- - Lưu:  VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Ninh

		2023-02-10T16:52:32+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T16:57:22+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T17:26:08+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T17:27:04+0700